
Uchwała Nr XII/84/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez  Gminę Masłów działki  

                    stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego położonej w obrębie geodezyjnym  

                    Mąchocice Kapitulne, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1161/10 o pow.  

                    0,6588 ha. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Gminy Masłów wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny przez  Gminę Masłów 

działki stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego położonej w obrębie geodezyjnym 

Mąchocice Kapitulne, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1161/10 o pow. 0,6588 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Kielcach, VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą KI1L/00106344/3. 

2. W/w działka będzie wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem wynikającym z zapisów 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, tj. jako teren publicznych dróg 

gminnych klasy dojazdowej – KD-D4.  

§ 2. 

Działka, o której mowa w § 1, przedstawiona jest na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów  
Piotr Kapuściński   

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr XII/84/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

 
 

Zgodnie z art. 18  ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 

majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. zasad 

nabywania nieruchomości. 

Działka nr 1161/10 stanowi własność Powiatu Kieleckiego. Gmina Masłów wystąpiła z 

pismem do Starostwa Powiatowego w Kielcach o nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy 

Masłów w/w działki.  

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa 

Mąchocice Kapitulne działka nr 1161/10 położona jest na terenie oznaczonym symbolem KD-D4 

-  teren publicznych dróg gminnych klasy dojazdowej. 

Działka ta wykorzystywana jest jako droga, obecnie leży na przedłużeniu drogi gminnej 

publicznej, a poprzednio drogi powiatowej. Tworząc ciąg komunikacyjny razem z działkami nr 

1161/3, 1161/4, 1161/11 stanowi jedną całość gospodarczą.  

Skutkiem wykonania uchwały, będzie zawarcie notarialnej umowy darowizny, 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kieleckiego na rzecz Gminy Masłów. 

Przyjęcie darowizny nieruchomości, wymaga zgody Rady Gminy Masłów, w związku z 

powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów  

Piotr Kapuściński   

 

 

 

 

 

 

 


